РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 27.11.2023 г. № 4-116
с. Селец
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

Селецкого сельского Совета народных депутатов».

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06. 2002 г.
N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан   Российской Федерации", (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.  № 102 – ФЗ), статьёй 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» и Уставом Селецкого сельского поселения, Селецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Утвердить границы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Селецкого сельского Совета народных депутатов со схемой (Приложение №1).

   2. Направить данное Решение в Территориальную избирательную комиссию Трубчевского района.
   3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru)  на странице «Селецкое сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой .

Глава Селецкого

сельского поселения                                              В.П.Кондратюкин
Приложение № 1

Утверждено решением сессии
от 27 ноября 2023 г. № 4-116
Выборы депутатов

 Совета народных депутатов Селецкого сельского поселения

Общее число депутатов - 12                                    Общее число округов- 12              Общее число избирателей в Селецком сельском поселении – 1940
	№ п/п
	Наименование избирательного округа
	Номер

округа
	Границы избирательного

округа
	Численность избирателей зарегистрированных в одномандатном избирательном округе

	1
	             2
	       3
	                             5
	      6

	1
	Селецкий
	1
	с. Селец:
ул. Трубчевская

пер. Северный

пер. Садовый

пер. Полевой

ул. Мелиоративная
	148

	2
	Селецкий
	2
	с. Селец:

ул. Специалистов

ул. Молодежная

ул. Кооперативная

	158

	3
	Селецкий
	3
	с. Селец:
ул. Советская

ул. Луговая

ул. Набережная

	160

	4
	Селецкий
	4
	пос. Будимир

д. Дашино

д. Удолье

д. Глыбочка:

ул. им. Постевого

	176

	5
	Селецкий
	5
	д. Глыбочка:

ул. Советская

ул. Северная

ул. Садовая

д. Хатуша
	177

	6
	Селецкий
	6
	д. Хотьяновка:

ул. Ворошилова

пер. Профинтерна

	143

	7
	Селецкий
	7
	д. Хотьяновка:
ул. Пионерская

ул. Озерная

ул. Лесная

ул. Молодёжная

	175

	8
	Селецкий
	8
	д. Хотьяновка:
пер. Погарский

пер. Почтовый

д. Сосоновка

д.Боршня

д. Любовня

	167

	9
	Селецкий
	9
	д. Сагутьево:

ул. Первомайская

ул. Школьная

ул. Партизанская

ул. 1го  Спутника

	168

	10
	Селецкий
	10
	д. Сагутьево:
ул. Набережная
ул. Милицейская
ул. Трубчевская
ул. Молодёжная
с. Любец

х. Хуркачевка
	177

	11
	Селецкий
	11
	с. Алешенка

ул. Полевая

ул. Луговая

ул. Хараборкина

	148

	12
	Селецкий
	12
	с. Алешенка
ул. Набережная
ул. Трубчевская
ул. Молодежная
                   ул. Школьная
	143

	ВСЕГО:
	1 940